چنانچہ انہوں نے ایسا ہی کیا۔ یہ اسلام کا پہلا وقف تھا۔

(بخاری کتاب الشروط باب الشروط فی الوقف حدیث نمبر: 2532)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

بدھ 10 نومبر 2010ء 33 ذی الحجہ 1431 ہجری 10 نوبت 1389 ہجری جلد 60-95 نمبر 230

محترم چوہدری محمد صدیق صاحب

سابق انچارج خلافت لائبریری

ربوہ وفات پا گئے

احباب جماعت کو بڑے افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ محترم چوہدری محمد صدیق صاحب ایم۔ اے سابق انچارج خلافت لائبریری ربوہ مورخہ 6 نومبر 2010ء کو بوقت 7:40 بجے صبح تقضائے الہی وفات پا گئے۔